



میادین میوه و تره‌بار تهران اول تا سوم فروردین تعطیل است

سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران، ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران در تعطیلات عید نوروز و ماه مبارک رمضان را اعلام کرد.

روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران در اطلاعیه‌ای ساعات کاری میادین و بازارهای میوه و تره‌بار را در تعطیلات عید نوروز و ماه مبارک رمضان اعلام کرد. براساس این گزارش، روزهای اول تا سوم فروردین همه میادین و بازارها تعطیل است. ۴ فروردین، میادین از ساعت ۸.۳۰ تا ۱۳.۳۰ فعال است و بازارهای میوه و تره‌بار تعطیل هستند. ۵ فروردین تا ۱۲ فروردین میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از ساعت ۸ تا ۱۳.۳۰ فعال است. همچنین برای روز ۱۳ فروردین (۲۱ ماه مبارک رمضان) همه میادین و بازارها تعطیل است.

رئیس جمعیت هلال احمر در رزمایش نوروزی:

خدمات‌رسانی به سیستان و بلوچستان تا رفع مشکلات ادامه دارد

گزارش خبری

مهسا قوی قلب

خبرنگار

رئیس جمعیت هلال احمر روز گذشته در رزمایش آمادگی نیروهای عملیاتی هلال احمر که در جوار مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد، گفت در حال حاضر بسیاری از امدادگران و داوطلبان هلال احمر در سیستان و بلوچستان مشغول خدمت‌رسانی هستند.

پیرحسین کولیوند ضمن تشکر از تلاش همه امدادگران، داوطلبان و نجاتگران برای ارائه خدمت به مردم، با اشاره به اینکه بیش از یک هفته از وقوع سیل در سیستان و بلوچستان می‌گذرد، بیان کرد: همچنان نیروهای امدادگران در منطقه حضور مستمر دارند.

او در ادامه در این رزمایش بیان کرد: خدمت خالصانه به مردم در جهت رضای خدا توسط نیروهای هلال احمر صورت می‌گیرد. امدادرسانان هلال احمر در همه مواقع از جمله ایام حج و اربعین، نوروز و کلیه حوادث برای خدمات‌رسانی آماده هستند به عنوان نمونه در همین سیل اخیر سیستان و بلوچستان نیروها می‌مانند تا شرایط پایدار شود و به امدادسانی ادامه می‌دهند.

کولیوند در ادامه صحبت‌های خود افزود: خبرهای جدیدی از بارش‌های دوباره در این محدوده داریم ولی آماده باش کامل وجود

دارد تا خدمت‌رسانی مؤثر تا رفع مشکلات انجام شود.

افزایش خدمات لجستیکی و پایگاه‌های امدادی در نوروز

رئیس جمعیت هلال احمر کشور با اشاره به موضوع چهارشنبه آخر سال، گفت: برنامه‌های خوبی در جهت فرهنگ‌سازی و امدادرسانی در نظر گرفته شده است. ما

کاهش ۸ درصدی تماس‌های مزاحم با اورژانس ۱۱۵

رئیس سازمان اورژانس استان تهران، از کاهش ۸ درصدی تماس‌های مزاحم با اورژانس ۱۱۵ در هفته گذشته خبر داد.

به گزارش مهر، محمداسماعیل توکلی گفت: در هفته گذشته (۱۱ تا ۱۸ اسفند) مجموع ۲۶۷۵۸ مأموریت (۲۲درصد افزایش نسبت به هفته گذشته) در مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران ثبت شد. وی افزود: با انجام این مأموریت‌ها ۶۲۲۳ نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند که ۸ درصد افزایش نسبت به هفته گذشته نشان می‌دهد ۲۰۶۳۵ نفر در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند. توکلی گفت: در این مدت ۲۷۲۷۲ تماس با مرکز ۱۱۵ اورژانس استان تهران برقرار شد که ۲ درصد افزایش نسبت به هفته گذشته نشان می‌دهد و از این تعداد، ۲۷۶۵ تماس مزاحم بوده که ۸ درصد کاهش نسبت به هفته گذشته نشان می‌دهد.



لجستیک دو برابر و پایگاه‌های امدادی چند برابر شده است تا خدمات بهتری به مسافران و روزه داران عزیز ارائه شود.

حضور ۳ میلیون داوطلب در طرح نوروزی
یعقوب سلیمانی، دبیرکل جمعیت هلال احمر نیز گفت: تقارن طرح نوروزی با ماه مبارک رمضان از جهت کمی و کیفی متمایز از سال‌های گذشته است. افزایش



پایگاه‌های امدادی، پست‌های ثابت و سیار، ایستگاه‌های ایمنی و سلامت، پویش هلال رحمت، طرح مروجین سلامت و پایش سلامت، و بهتر و کامل‌تر از سالهای قبل انجام می‌شود.

وی افزود:در طرح نوروزی امسال ۱۷۰۰ پست ثابت و سیار داریم و در مجموع ۳ میلیون داوطلب و امدادگر و نجاتگر در طرح امسال حضور مؤثر دارند.

جذب هیأت علمی در دانشگاه‌ها،

همیشه یکی از روندهای کاری پرسرو صدا بوده است. آتهایی که قرار است با تکیه بر دانش و توانایی خود عضو هیأت علمی دانشگاه شوند، مسیر

راحتی در پیش نخواهند داشت. گرچه در این مدت تلاش شده روند جذب اعضای هیأت علمی با ضوابط تسهیل‌کننده‌تری همراه باشد. الهه مرندی، معاون آموزشی دانشگاه الزهرا(س) در گفت‌وگو با «ایران» درباره فرایند جذب اعضای هیأت

علمی در این دانشگاه گفت: در یک سال گذشته فراخوان شده است، انعقاد وزارت علوم فرایندها به گونه‌ای پیش‌بینی شده که این موضوع تسهیل شود. به عنوان مثال حداکثر سن متقاضیان جذب از ۴۰ سال به ۴۵ سال تغییر یافته است که این خود موجب ورود تعداد بیشتر متقاضیان به فرایند رقابت برای جذب می‌شود. دوم اینکه شرط همترازی دانشگاه محل تحصیل و دانشگاه محل تقاضا

معاون آموزشی دانشگاه الزهرا خبر داد

تسهیل جذب هیأت علمی دانشگاه با حذف برخی شرایط

کمی از اعتراضات متقاضیان در

سال‌های گذشته بود، از سوی وزارت علوم حذف شد. این شرط مربوط به پایین‌تر بودن نراز دانشگاه محل تحصیل نسبت به دانشگاه محل تقاضا بود. حال آنکه متقاضیان از لحاظ رزومه آموزشی و پژوهشی حائز

امتیازات لازم برای جذب بودند. مرندی افزود: نمونه دیگری از تسهیل شدن فرایند، امکان شرکت تمام آقایانی است که دارای مدرک دکتری هستند اما کارت پایان خدمت ندارند، البته با لحاظ شرط عدم غیبت. این گروه می‌توانند در فراخوان شرکت کنند. لازم به ذکر است در سنوات گذشته یکی از شرایط لازم برای شرکت در فراخوان، داشتن کارت

پایان خدمت برای آقایان بود. وی گفت: مثال بارز دیگر که موجب کاهش زمان صدور حکم متقاضیان منتخب فراخوان شده است، انعقاد تفاهتنامه وزارت عتف (علوم، تحقیقات و فناوری) با سازمان اداری و استخدامی کشور و اخذ مجوز پیش ازانتشار فراخوان با کسب مجوز استخدام از سازمان اداری و استخدامی است. در سال‌های گذشته، ابتدا فراخوان انجام می‌شد و پس از تأیید جذب متقاضیان از سوی هیأت مرکزی جذب وزارت عتف، اسامی

برای اخذ ردیف استخدامی به سازمان مذکور ارسال می‌شد که این فرایند نسبتاً طولانی و زمان‌بر بود.

بگویم در برخی از رشته‌ها متقاضیانی که در هر فراخوان شرکت می‌کنند بیشتر شده است ولی در برخی دیگر رشته متفاوت است. بله می‌توانیم

روایی این برنامه را عملیاتی کنیم. همچنین ایجاد چندین رشته بین‌رشته‌ای در سه گروه آموزشی پیش‌بینی شده در دانشکده خانواده اکثر گروه‌های آموزشی، حسب نیاز گروه، جذب هیأت علمی داشته‌ایم.

در دانشکده‌های علوم اجتماعی و اقتصاد، فنی-مهندسی، علوم ورزشی، ادبیات و زبان‌های خارجی، الهیات، علوم پایه، هنر و پژوهشکده زنان، جذب هیأت علمی داشته‌ایم. اولویت جذب برای سال‌های آتی، با دانشکده خانواده و دانشکده علوم و فناوری‌های راهبردی است.

وی از افزایش رشته‌های میان‌رشته‌ای در این دانشگاه خبر داد و گفت: تمرکز ما برای ایجاد رشته‌های میان‌رشته‌ای

هر سال، ماده ۴۱ قانون کار است که در آن دو شاخصه «نرخ تورم و سبب معیشت خانوار» به عنوان ملاک‌های تعیین مزد برای هر سال در نظر گرفته می‌شود؛ به طوری که بدون در نظر گرفتن شرایط جسمی، روحی و کار محوله مزد سال ۱۴۰۲ باید سبب معیشت در بعد خانواری که مراجع رسمی اعلام می‌کنند را تأمین کند.

وی افزود: مذاکرات و جلسات کمیته مزد که ذیل شورای عالی کار قرار دارد اکنون با محوریت سبب معیشت برگزار می‌شود. سبب معیشت به دو گروه خوراکي و غیرخوراکی تقسیم می‌شود. اقلام خوراکي شامل گوشت، مرغ، حبوبات، نان، برنج و... و اقلام غیر خوراکي شامل هزینه مسکن، بهداشت، درمان، تقریح و ورزش،

آموزش و... است که در نهایت این اقلام از لحاظ عددی ارزش گذاری می‌شوند تا برای سبب معیشت عدد مشخص در نظر بگیرند. نماینده کارگران در شورای عالی کار با بیان اینکه جلسات تعیین مزد ۱۴۰۲ با تأخیر در حال انجام است، عنوان کرد: امیدواریم هرچه سریع‌تر میزان مزد ۱۴۰۳ کارگران مشخص شود.

اجتماعی

مرور

استقبال بهاری از ماه مبارک رمضان در پایتخت

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران در آستانه آغاز ماه مبارک رمضان از اجرای ویژه‌برنامه‌های متنوع مذهبی، فرهنگی و هنری در سطح پایتخت خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمدامین توکلی زاده گفت: پویش ایام نوروز و ماه مبارک رمضان با عنوان «بهار ایران، بهار قرآن» نام گرفت.

وی افزود: همزمان با ماه مبارک رمضان نهادهای دینی ما متولی شدند برنامه‌ها را پیش ببرند و در این راستا، قرارگاه تعلیم و تربیت متولی اصلی است که در سطح مساجد برنامه‌ها را پیش می‌برد. به گفته وی، در این دوره مدیریت شهری یکی از پدیده‌ها محرم‌شهر و دهکده‌های ورزشی و شهر شهدا بود که با استقبال خوب مخاطب مواجه شده و امسال نیز شهر رمضان را در پارک لاله برگزار می‌کنیم، به طوری‌که محور برنامه‌های رضائنی پارک لاله خواهد بود. توکلی زاده اضافه کرد: در حوزه کمک‌های معیشتی، سال گذشته مجموعه سازمان خدمات پویشی را برگزار کرد و امسال هم به مناسبت ماه مبارک رمضان بسته معیشتی تهیه خواهد شد. به گفته معاون شهردار تهران، موضوع افطاری ساده در تهران از دیگر برنامه‌های تدارک دیده شده است که براساس آن همکاران مناطق ۲۲ گانه هر کدام در یک پارک پایتخت مستقر خواهند بود.

پاداش معلمان بازنشسته ۱۴۰۱ پرداخت شد

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ۲ ماه حقوق معلمان خرید خدمات واریز شد، گفت: آخرین بخش پاداش معلمان بازنشسته ۱۴۰۱ پرداخت شد.

به گزارش فارس، علی فرهادی افزود: آخرین بخش پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته ۱۴۰۱ تسویه شد و بابت بازنشستگان ۱۴۰۱ هیچ بدهی نداریم. وی با اشاره به حقوق معلمان خرید خدمات، گفت: دو ماه حقوق این معلمان شامل مهر و آبان ابلاغ و پرداخت شد. تلاش می‌کنیم قبل از پایان اسفند، حتماً یک ماه دیگر از حقوق نیروهای خرید خدمات را پرداخت کنیم. فرهادی افزود: بنا داریم ۳ ماه از اضافه تدریس (حق التدریس) شاغلان و بازنشستگان فرهنگی را هم پرداخت کنیم.

مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه:

سازمان سنجش مسئول برگزاری و اعلام نتایج آزمون وکالت است

مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه با صدور اطلاعیه‌ای درباره آزمون فوق‌العاده وکالت که روز ۱۸ اسفند برگزار شد، اعلام کرد: مسئولیت برگزاری آزمون و اعلام نتایج مرحله کتبی بر عهده سازمان سنجش است.

به گزارش ایرنا از مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، آزمون فوق‌العاده وکالت سال ۱۴۰۲ مرکز وکلا در تاریخ هجدهم اسفند سال جاری در بیش از ۷۰ شعبه اصلی و ۲۰۰ شعبه فرعی در سراسر کشور و با بیش از ۱۱۰هزار داوطلب برگزار شد.

نتایج اولیه بعد از رسیدگی به اعتراضات و تهیه کلید

سؤالات، ۴۵ روز کاری بعد از آزمون اعلام خواهد شد.

براساس این گزارش، مطابق تبصره ماده پنج قانون

تسهیل، مسئولیت برگزاری آزمون و اعلام نتایج مرحله کتبی بر عهده سازمان سنجش است.

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر خبر داد

بازگشایی مراکز تعطیل برای خدمت به جامعه هدف بنیاد شهید

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر، در زمینه ارائه خدمات به جامعه هدف بنیاد شهید، گفت: مؤسسه ایثار و سازمان سیاحتی کوثر بقیه مؤسسات در سازمان فرهنگی هنری ورزشی و سیاحتی کوثر جمع شده است و در هراستان و به صورت تجمیعی در حوزه‌های توانبخشی، درمانی، ورزشی و اقامتی به جانبازان، ایثارگران و خانواده شهدا خدمات‌رسانی می‌کند.

به گزارش «ایران» میثم جعفری، با اشاره به این‌که هرسال خدمات گیرندگان در حال افزایش هستند، افزود: این در حالی است که در حوزه درمانی و توانبخشی به‌صورت تخصصی تر و جداگانه کارها انجام می‌شود.

وی گفت: در سال ۱۴۰۲ رقمی معادل ۱۲۰ میلیارد تومان ارائه خدمات تا ۲۴۷ هزار و ۳۰۰ نفر صورت گرفت. این مراکز در طول سال‌های گذشته دچار استهلاک شد، از این رو سال گذشته سعی شد مراکز که به دلیل خرابی و نبود تأسیسات بسته شده بود، دوباره بازگشایی شوند.

در حال حاضر این مراکز بدون دغدغه به خدمات‌رسانی‌های خود ادامه می‌دهند.

مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر گفت: امسال با ارائه تسهیلات ویژه، جامعه ایثارگران به سفر عتبات اعزام شدند و با استقبالی که شد ۱۵هزارنفر به این سفر زیارتی رهسپار شدند. جعفری افزود: تا پیش از این خدمات چندان به‌صورت عادلانه توزیع نمی‌شد ولی به کمک اینک از طریق سامانه‌ای متصل به بنیاد شهید این خدمات در دسترس قرار داد و با تخفیفات ویژه در اختیار ایثارگران است.